ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
10 августа 2016 г.                                                       	          		            № 1979/ф
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц
 по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2016г. (протокол № 45) приказываю:

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы обучения на базе среднего профессионального образования c ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2016 года:
	№
п/п.
	Фамилия, имя, отчество

	Сумма баллов, набранных на вступительных испытаниях
	Сумма баллов
 за индивидуальные достижения
	Сумма конкурсных баллов

Примечание

	1.
	Ившина Юлия Алексеевна
	240
	5
	245

	2.
	Войко Влада Дмитриевна
	222
	5
	227

	3.
	Парфенова Анна Александровна
	218
	5
	223

	4.
	Мишечкина Мария Андреевна
	221

	221

	5.
	Тихоход Маргарита Юрьевна
	214
	5
	219

	6.
	Чехова Елизавета Павловна
	210
	5
	215

	7.
	Берегулина Екатерина Николаевна
	212

	212

	8.
	Страхова Екатерина Дмитриевна
	207
	5
	212

	9.
	Исаев Максим Юрьевич
	205
	5
	210

	10.
	Сейпи Виктория Эмериковна
	200

	200

	11.
	Шкроб Александра Алексеевна
	194
	5
	199

	12.
	Лим Диана Дмитриевна
	196

	196

	13.
	Афонина Екатерина Александровна
	188

	188

	14.
	Иванова Софья Сергеевна
	186

	186

	15.
	Кокурина Ангелина Владимировна
	181
	5
	186

	16.
	Макарова Алла Олеговна
	177
	5
	182

	17.
	Смирнов Иван Вячеславович
	179

	179

	18.
	Карсакова Наталья Сергеевна
	175

	175

	19.
	Вересов Павел Вячеславович
	174

	174

	20.
	Хохлова Анастасия Эдуардовна
	168
	5
	173

	21.
	Погорелая Маргарита Дмитриевна
	165

	165

	22.
	Сипки Нодар Амидович
	160

	160

	23.
	Соколов Даниил Вадимович
	156

	156

	24.
	Тен Георгий Дмитриевич
	154

	154

	25.
	Федоров Александр Сергеевич
	152

	152

	26.
	Павлов Ангиляр Энджелович
	150

	150

	27.
	Казьмир Анастасия Федоровна
	149

	149

	28.
	Арману Антон Игоревич
	147

	147

	29.
	Хорошенина Анастасия Витальевна
	146

	146

	30.
	Мамедов Рауф Агилович
	138

	138

	31.
	Баранова Анастасия Владимировна
	137

	137

	32.
	Богатырева Диана Артуровна
	137

	137

	33.
	Гвоздь Ольга Александровна
	128

	128

	34.
	Идигов Заурбек Исаевич
	128

	128

	35.
	Мощенко Сергей Петрович
	125

	125

	36.
	Туриева Диана Станиславовна
	123

	123

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы обучения на базе среднего профессионального образования, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2016 года:
	№
п/п.
	Фамилия, имя, отчество

	Сумма баллов, набранных на вступительных испытаниях
	Сумма баллов
 за индивидуальные достижения
	Сумма конкурсных баллов

Примечание

	1.
	Некрасова Кристина Борисовна
	178

	178

Первый проректор									О. Ю. Наумова